ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии

по реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды»

на территории Омутнинского городского поселения
на 2018 -  2024 годы в рамках реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

01.07.2020

Зам. председателя - Рубашкин В.С.
Секретарь -  зав. отделом по социальным вопросам администрации Омутнинского

городского поселения -  Курилова В.Н.
Члены общественной муниципальной комиссии чел. из 19 человек:
</х л А л и а ъ'А___
м £  / 5  < П а У саУл Л М л Со У я

,* 7 \ S t___iZZ5
/о  К  Сл

___<//-. А? SZA^AtTk/jJL
У а Л  AAAM_y}ta . А А

___ С, У . С .А О . У’ , У  'У
_________________ Р . У ) __________ ' ____ __

Повестка дня:

1. Объявление повестки дня и регламента проведения заседания общественной
муниципальной комиссии.
2. О распределении экономии денежных средств по результатам закупок в рамках
реализации в 2020 муниципальной программы «Формирование современной городской
среды» на территории Омутнинского городского поселения на 2018 -  2024 годы»

1. По вопросу № 1 повестки дня РЕШИЛИ:

Утвердить повестку дня, регламент проведения заседания общественной муниципальной
комиссии, начать заседание общественной комиссии при данной явке членов
общественной муниципальной комиссии.

2. Информация по вопросу № 2 повестки дня:

Общее финансирование муниципальной программы составляет 10 080 106,00 рублей, из
которых сумма субсидии по соглашению -  9 576 100,0 руб., финансирование
муниципального образования -  504 006,0 руб.

В результате проведения закупок экономия составляет 5 852, 22 руб.

Согласно установленных сроков реализации приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» до 01.09.2020 годы муниципальными образованиями по
образовавшейся экономии от проведения закупок должны быть заключены
муниципальные контракты.

Экономию предлагается использовать следующим образом:
- в целях подготовки благоустройства общественной территории «Аллея Героев»
осуществить снос 1 дерева (в соответствии с п.2.1. Положения о зелёном фонде

Омутнинского городского поселения, утверждённого решением Омутнинской городской
Думой № 35 от 03.03.2006,на данной территории.

Результаты голосования:

ЗА - i'Z
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  О
ПРОТИВ -  О

По вопросу повестки дня № 2 РЕШИЛИ:

Осуществить использование экономии от закупок следующим образом:

- осуществить снос 1 дерева ( на благоустраиваемой в рамках программы общественной
территории «Аллея Героев».

Заседание комиссии проведено в заочной форме

Зам. председателя
общественной муниципальной комиссии

Секретарь
общественной муниципальной комиссии

В.С. Рубашкин

В.Н. Курилова